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60.321 Stansstad–Obbürgen–Bürgenstock (Linie 321) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 26 Mai, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Luzern 480
Hergiswil
Stansstad Æ

Stansstad, Bahnhof
Stansstad, Schule
Stansstad, Abzw. Fürigen
Obbürgen, alte Post
Obbürgen, Abzw. Trogen Æ
Obbürgen, Abzw. Trogen
Bürgenstock, Hotels Æ

ì
276
406
446

476
486
546
576

154

576
107
147

177
187
247
277
327

156

6?

278
408
448

478
488
548
578
029

158

6?

2711
4011
4411

4711
4811
5411
5711
0212

162

6?

2712
4012
4412

4712
4812
5412
5712
0213

164

6?

2713
4013
4413

4713
4813
5413
5713
0214

166

6?

5714
1015
1415

1715
1815
2415
2715
3215

170

6?

5715
1016
1416

1716
1816
2416
2716
3216

172

6?

5716
1017
1417

1717
1817
2417
2717
3217

174

6?

5717
1018
1418

1718
1818
2418
2718
3218

176

6?

Bürgenstock, Hotels
Obbürgen, Abzw. Trogen Æ
Obbürgen, Abzw. Trogen
Obbürgen, alte Post
Stansstad, Abzw. Fürigen
Stansstad, Schule
Stansstad, Bahnhof Æ
Stansstad
Hergiswil
Luzern 480 Æ

Ä

576
596
057
107

155

147
187
327

337
427
447
507
557

157

148
188
328

6?

189
279
299
359
409

159

449
489
0210

6?

1812
2712
2912
3512
4012

163

4412
4812
0213

6?

0813
1713
1913
2513
3013

167

4413
4813
0214

6?

1814
2714
2914
3514
4014

169

4414
4814
0215

6?

4815
5715
5915
0516
1016

171

1416
1816
3216

6?

4816
5716
5916
0517
1017

173

1417
1817
3217

6?

4817
5717
5917
0518
1018

175

1418
1818
3218

6?

4818
5718
5918
0519
1019

177

1419
1819
3219

6?

Samstage, Sonn- und allg. Feiertage sowie 26 Mai, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Luzern 480
Hergiswil
Stansstad Æ

Stansstad, Bahnhof
Stansstad, Schule
Stansstad, Abzw. Fürigen
Obbürgen, alte Post
Obbürgen, Abzw. Trogen Æ
Obbürgen, Abzw. Trogen
Bürgenstock, Hotels Æ

ì
576
107
147

177
187
247
277
327

656

6?

578
109
149

179
189
249
279
329

660

6?

5710
1011
1411

1711
1811
2411
2711
3211

662

6?

5712
1013
1413

1713
1813
2413
2713
3213

664

6?

5714
1015
1415

1715
1815
2415
2715
3215

670

6?

5716
1017
1417

1717
1817
2417
2717
3217

674

6?

Bürgenstock, Hotels
Obbürgen, Abzw. Trogen Æ
Obbürgen, Abzw. Trogen
Obbürgen, alte Post
Stansstad, Abzw. Fürigen
Stansstad, Schule
Stansstad, Bahnhof Æ
Stansstad
Hergiswil
Luzern 480 Æ

Ä

487
577
597
058
108

655

148
188
328

6?

489
579
599
0510
1010

659

1410
1810
3210

6?

4811
5711
5911
0512
1012

661

1412
1812
3212

6?

4813
5713
5913
0514
1014

667

1414
1814
3214

6?

4815
5715
5915
0516
1016

671

1416
1816
3216

6?

4817
5717
5917
0518
1018

675

1418
1818
3218

6?

Reihenfolge der Haltestellen:
Stansstad: Bahnhof, Schule,
Werkhof, Sommerweid, Abzw.
Fürigen, Abzw. Seewli,
Obbürgen: alte Post, Grabacher,
Moos, Unter-Misli, Abzw. Trogen,
Bürgenstock Hotels

ä Alle Kurseâ 058 448 06 22

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zentralschweiz
6002 Luzernâ 058 448 06 22
Fax 058 667 34 33
www.postauto.ch
zentralschweiz@postauto.ch

6? Kurs verkehrt wegen Baustelle bis
auf weiteres nur bis/ab Obbürgen,
Abzw. Trogen (Distanz 300m)

60.323 Stansstad–Stans (Linie 323) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 26 Mai, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Luzern 480
Stansstad Æ

Stansstad, Bahnhof
Stansstad, Seehof
Stans, Hansmatt
Stans, Sportanlage Eichli
Stans, Länderpark
Stans, Bahnhof Æ
Stans
Luzern 480 Æ

ì
276
446

476
496
546
586
017
057

303

107
327

277
447

477
497
547
587
018
058

307

108
328

278
448

478
498
548
588
019
059

311

109
329

279
449

479
499
549
589
0110
0510

315

1010
3210

2710
4410

4710
4910
5410
5810
0111
0511

319

1011
3211

2711
4411

4711
4911
5411
5811
0112
0512

323

1012
3212

2712
4412

4712
4912
5412
5812
0113
0513

327

1013
3213

2713
4413

4713
4913
5413
5813
0114
0514

331

1014
3214

2714
4414

4714
4914
5414
5814
0115
0515

335

1015
3215

2715
4415

4715
4915
5415
5815
0116
0516

339

1016
3216

2716
4416

4716
4916
5416
5816
0117
0517

343

1017
3217

2717
4417

4717
4917
5417
5817
0118
0518

347

1018
3218

2718
4418

4718
4918
5418
5818
0119
0519

351

1019
3219
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60.3232221

60.323

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 26 Mai, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Luzern 480
Stansstad Æ

Stansstad, Bahnhof
Stansstad, Seehof
Stans, Hansmatt
Stans, Sportanlage Eichli
Stans, Länderpark
Stans, Bahnhof Æ
Stans
Luzern 480 Æ

ì
5718
1419

1719
1919
2419
2819
3119
3519

353

4019
0220

2719
4419

4719
4919
5419
5819
0120
0520

355

1020
3220

2720
4420

4720
4920
5420
5820
0121
0521

359

1021
3221

Luzern 480
Stans Æ

Stans, Bahnhof
Stans, Länderpark
Stans, Sportanlage Eichli
Stans, Hansmatt
Stansstad, Seehof
Stansstad, Bahnhof Æ
Stansstad
Luzern 480 Æ

Ä
575
196

226
256
266
306
346
396

304

446
027

576
197

227
257
267
307
347
397

308

447
028

577
198

228
258
268
308
348
398

312

448
029

578
199

229
259
269
309
349
399

314

449
0210

579
1910

2210
2510
2610
3010
3410
3910

318

4410
0211

5710
1911

2211
2511
2611
3011
3411
3911

322

4411
0212

5711
1912

2212
2512
2612
3012
3412
3912

326

4412
0213

5712
1913

2213
2513
2613
3013
3413
3913

330

4413
0214

5713
1914

2214
2514
2614
3014
3414
3914

334

4414
0215

5714
1915

2215
2515
2615
3015
3415
3915

340

4415
0216

5715
1916

2216
2516
2616
3016
3416
3916

344

4416
0217

5716
1917

2217
2517
2617
3017
3417
3917

348

4417
0218

5717
1918

2218
2518
2618
3018
3418
3918

352

4418
0219

Luzern 480
Stans Æ

Stans, Bahnhof
Stans, Länderpark
Stans, Sportanlage Eichli
Stans, Hansmatt
Stansstad, Seehof
Stansstad, Bahnhof Æ
Stansstad
Luzern 480 Æ

5718
1919

2219
2519
2619
3019
3419
3919

354

4419
0220

5719
1920

2220
2520
2620
3020
3420
3920

358

4420
0221

Samstage, Sonn- und allg. Feiertage sowie 26 Mai, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Luzern 480
Stansstad Æ

Stansstad, Bahnhof
Stansstad, Seehof
Stans, Hansmatt
Stans, Sportanlage Eichli
Stans, Länderpark
Stans, Bahnhof Æ
Stans
Luzern 480 Æ

ì
577
148

178
198
248
288
318
358

311

408
029

579
1410

1710
1910
2410
2810
3110
3510

319

4010
0211

5711
1412

1712
1912
2412
2812
3112
3512

327

4012
0213

5713
1414

1714
1914
2414
2814
3114
3514

335

4014
0215

5715
1416

1716
1916
2416
2816
3116
3516

343

4016
0217

5717
1418

1718
1918
2418
2818
3118
3518

351

4018
0219

5718
1419

1719
1919
2419
2819
3119
3519

357

4019
0220

Luzern 480
Stans Æ

Stans, Bahnhof
Stans, Länderpark
Stans, Sportanlage Eichli
Stans, Hansmatt
Stansstad, Seehof
Stansstad, Bahnhof Æ
Stansstad
Luzern 480 Æ

Ä
276
486

526
556
566
007
047
097

306

147
327

278
488

528
558
568
009
049
099

312

149
329

2710
4810

5210
5510
5610
0011
0411
0911

320

1411
3211

2712
4812

5212
5512
5612
0013
0413
0913

328

1413
3213

2714
4814

5214
5514
5614
0015
0415
0915

336

1415
3215

2716
4816

5216
5516
5616
0017
0417
0917

344

1417
3217

2718
4818

5218
5518
5618
0019
0419
0919

352

1419
3219

Reihenfolge der Haltestellen:
Stansstad: Bahnhof, Schützen,
Seehof, Abzw. Rotzloch; Stans:
Galgenried, Hansmatt,
Oberstmühle, Sportanlage Eichli,
Spichermatt, Länderpark,
Kantonalbank, Bahnhof

ä Alle Kurseâ 058 448 06 22

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zentralschweiz
6002 Luzernâ 058 448 06 22
Fax 058 667 34 33
www.postauto.ch
zentralschweiz@postauto.ch
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